MUNICIPIO DE TEPEAPULCO (a)

Del 1 de Abril al 30 de Abril de 2024 (b)

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E =e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 +1I)

97,261,247
97,261,247

21,123,473
21,123,473

118,384,720

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

105,482,207
105,482,207

O 00 O OO0 00O

19,836,928
19,836,928

O OO O OO0O0O0OO

125,319,13:

19,821,571
19,821,571

3,935,666
3,935,666

23,757,237

19,821,571
19,821,571

3,935,666
3,935,666

23,757,237

85,660,635
85,660,635

O 00 O OO0 00O

15,901,262
15,901,262

0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

101,561,89

Lic. Marisol Ortega Lépez
Presidenta Municipal Constitucional

Ing. Jonathan Vargas Urbina
Sindico Hacendario

L.A. Arturo Amador Alvarez
Tesorero Municipal



