MUNICIPIO DE TEPEAPULCO (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Abril al 30 de Abril de 2024 (b) (PESOS)

	Egresos					
Concepto (c)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	97,261,247	0	105,482,207	19,821,571	19,821,571	85,660,635
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	97,261,247	0	105,482,207	19,821,571	19,821,571	85,660,635
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	21,123,473	0	19,836,928	3,935,666	3,935,666	15,901,262
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	21,123,473	0	19,836,928	3,935,666	3,935,666	15,901,262
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	118,384,720	0	125,319,134	23,757,237	23,757,237	101,561,897

Lic. Marisol Ortega López Presidenta Municipal Constitucional Ing. Jonathan Vargas Urbina Sindico Hacendario

L.A. Arturo Amador Alvarez Tesorero Municipal